本公司須盡最大努力促使上文條件(i)、(ii)、(iv)及(v)所載先決條件在實際可行情況

下盡快並無論如何於最後截止日期或之前達成。中國成功須盡最大努力促使上文條件(iii)

及(vi)所載先決條件在實際可行情況下盡快並無論如何於最後截止日期或之前達成。

– 24 –

董事會函件

上文條件(i)、(ii)、(iii)及(iv)所載先決條件不得豁免。中國成功可隨時向本公司發出

書面通知豁免上文條件(v)所載的條件。本公司可隨時向中國成功發出書面通知豁免上文條

件(vi)所載的條件。

倘上述任何先決條件並未於最後截止日期或之前達成或獲豁免（以可獲豁免者為

限），則認購協議將告終止及終結，任何訂約方一概不得就因認購協議而產生或與此有關的

任何事宜或事項向其他訂約方提出申索，惟就先前違反當中任何責任除外。

於最後實際可行日期，除條件(v)及(vi)外，概無達成任何條件。

完成

認購協議將於上文所載先決條件全部達成後第二個營業日（預期為2023年3月31日或

之前）（或本公司與中國成功可能協定的其他日期）下午四時正或之前完成。

最低公眾持股量規定

根據新可換股債券的條款，換股權受上市規則項下公眾持股量規定的限制。換言

之，中國成功僅可將有關數目的新可換股債券轉換為股份而不會導致本公司於轉換後不符

合上市規則項下公眾持股量規定。

於換股權獲行使前，中國成功須向本公司發出書面換股通知，列明將轉換為新可換

股債券換股股份之新可換股債券本金額。考慮到因發生上述觸發事件（如有）而調整的初始

換股價後，如果因中國成功行使換股權發行新可換股債券換股股份將導致本公司不符合上

市規則的最低公眾持股量規定，則本公司將不會允許中國成功行使該等換股權以維持最低

公眾持股量規定，且換股通知將無效。

– 25 –

董事會函件

本公司股權結構因建議發行新可換股債券換股股份而發生之變動

A. 假設本公司已發行股本概無變動且股份合併並未生效

本公司於(i)最後實際可行日期；(ii)緊隨僅現有可換股債券獲悉數行使後（假設沒有其

他股份發行或回購）；(iii)緊隨僅新可換股債券獲悉數行使後（假設沒有其他股份發行或回

購）；(iv)緊隨僅現有債券持有人履行承諾後（假設沒有其他股份發行或回購）；及(v)緊隨現

有可換股債券及新可換股債券獲悉數行使後（假設沒有其他股份發行或回購）的股權結構如

下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨僅現有可換股債券

獲悉數行使後（附註4及6）

緊隨僅新可換股債券

獲悉數行使後（附註4及5）

緊隨僅現有債券持有人

履行承諾後（附註4及7）

緊隨現有可換股債券及

新可換股債券

獲悉數行使後（附註4及8）

現有
普通股數目 概約%

現有
普通股數目 概約%

現有
普通股數目 概約%

現有
普通股數目 概約%

現有
普通股數目 概約%

中國成功（附註1） 811,502,432 48.28 1,651,502,432 31.75 1,371,502,432 61.21 917,502,432 49.36 2,211,502,432 38.39

林清渠（附註2） 724,000 0.04 2,680,724,000 51.54 724,000 0.03 72,724,000 3.91 2,680,724,000 46.53

812,226,432 48.32 4,332,226,432 83.29 1,372,226,432 61.24 990,226,432 53.27 4,892,226,432 84.92

公眾股東 868,538,105 51.68 868,538,105 16.71 868,538,105 38.76 868,538,105 46.73 868,538,105 15.08

總數 1,680,764,537 100.00 5,200,764,537 100.00 2,240,764,537 100.00 1,858,764,537 100.00 5,760,764,537 100.00

附註：

(1) 中國成功為一家由瑋俊投資基金擁有100%權益的公司，而瑋俊投資基金由林清渠先生
全資擁有。中國成功有限公司持有811,502,432股現有普通股。

(2) 最終控股股東林清渠先生直接持有724,000股現有普通股。

(3) 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，顯示為總數的數字可能不是其前
面數字的算術匯總。

– 26 –

董事會函件

(4) 僅供說明之用，根據現有可換股債券及新可換股債券的條款及條件，如果因行使現有
可換股債券及新可換股債券附帶的換股權而導致本公司公眾持股量低於上市規則所規
定百分比，則債券持有人不得行使有關換股權。

(5) 倘僅新可換股債券獲全數轉換，則中國成功的股權將由約48.28%增加至約61.21%。鑑
於中國成功及林清渠先生（一致行動人士）於最後實際可行日期合共持有不少於30%但
不超過50%，倘中國成功行使新可換股債券所附換股權及有關行使具有將其所持本公司
投票權由截至相關行使日期（包括該日）止12個月期間的最低持有百分比增加超過2%的
效應，其將觸發收購守則規則26項下的強制全面要約責任。根據新可換股債券的條款
及條件，倘因行使新可換股債券所附換股權將導致本公司公眾持有量低於上市規則規
定的百分比且將導致轉換新可換股債券觸發收購守則規則26項下的新可換股債券的債
券持有人的強制全面要約責任，則債券持有人不應行使有關換股權。

[…]

當有關增幅達30%或以上（不論是否因在一段時間內進行一系列交易所引起），則可能
觸發收購守則規則26項下的強制全面要約責任。根據現有可換股債券的條款及條件，
倘因行使現有可換股債券所附換股權將導致本公司公眾持有量低於上市規則規定的百
分比且將導致轉換現有可換股債券觸發收購守則規則26項下的現有可換股債券的債券
持有人的強制全面要約責任，則債券持有人不應行使有關換股權。

(7) 倘僅現有債券持有人履行承諾，中國成功及林清渠先生合共持有的股權將由約48.32%

增加至約53.27%，從而可能觸發收購守則規則26項下的強制全面要約責任。根據條款
修改意向書（經補充函件及第二份補充函件修訂）及在現有債券持有人所作出承諾的規
限下，中國成功會初步將850,000港元的現有可換股債券二轉換為34,000,000股現有普
通股，導致中國成功及林清渠先生合共持有的股權將由48.32%增加至50.30%。中國成
功及林清渠先生將於上述轉換完成一年後方會履行第二承諾，從而不會觸發收購守則
規則26項下的強制全面要約責任。

(8) 倘現有可換股債券及新可換股債券均獲全數轉換，則林清渠先生的股權將由約0.04%增
加至約46.53%，此可能觸發收購守則規則26項下的強制全面要約責任。根據現有可換
股債券及新可換股債券的條款及條件，倘因行使現有可換股債券及新可換股債券所附
換股權將導致本公司公眾持有量低於上市規則規定的百分比且將導致轉換現有可換股
債券及新可換股債券觸發收購守則規則26項下的現有可換股債券及新可換股債券的債
券持有人的強制全面要約責任，則債券持有人不應行使有關換股權。

– 27 –

董事會函件

B. 假設股份合併生效

本公司於(i)最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併生效後；(iii)緊隨股份合併生效及僅

現有可換股債券獲悉數行使後（假設沒有其他股份發行或購回）；(iv)緊隨僅新可換股債券獲

悉數行使後（假設沒有其他股份發行或回購）；(v)緊隨股份合併生效及僅現有債券持有人履

行承諾後（假設沒有其他股份發行或回購）；及(vi)緊隨股份合併生效及現有可換股債券及新

可換股債券獲悉數行使後（假設沒有其他股份發行或購回）的股權結構如下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期 緊隨股份合併生效後

緊隨股份合併生效及

僅現有可換股債券

獲悉數行使後（附註4及6）

緊隨股份合併生效及

僅新可換股債券獲

悉數行使後（附註4及5）

緊隨股份合併生效及

僅現有債券持有人

履行承諾後（附註4及7）

緊隨股份合併生效及

現有可換股債券及

新可換股債券獲

悉數行使後（附註4及8）

現有
普通股數目 概約%

合併
普通股數目 概約%

合併
普通股數目 概約%

合併
普通股數目 概約%

合併
普通股數目 概約%

合併
普通股數目 概約%

中國成功（附註1） 811,502,432 48.28 81,150,243 48.28 165,150,243 31.75 137,150,243 61.21 91,750,243 49.36 221,150,243 38.39

林清渠（附註2） 724,000 0.04 72,400 0.04 268,072,400 51.54 72,400 0.03 7,272,400 3.91 268,072,400 46.53

812,226,432 48.32 81,222,643 48.32 433,222,643 83.29 137,222,643 61.24 99,022,643 53.27 489,222,643 84.92

公眾股東 868,538,105 51.68 86,853,810 51.68 86,853,810 16.71 86,853,810 38.76 86,853,810 46.73 86,853,810 15.08

總數 1,680,764,537 100.00 168,076,453 100.00 520,076,453 100.00 224,076,453 100.00 185,876,453 100.00 576,076,453 100.00

附註：

(1) 中國成功為一家由瑋俊投資基金擁有100%權益的公司，而瑋俊投資基金由林清渠先生全資擁有。中
國成功有限公司持有811,502,432股現有普通股，或81,150,243股合併普通股（假設股份合併生效）。

(2) 最終控股股東林清渠先生直接持有724,000股現有普通股，或72,400股合併普通股（假設股份合併生
效）。

(3) 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，顯示為總數的數字可能不是其前面數字的算術
匯總。

(4) 僅供說明之用，根據現有可換股債券及新可換股債券的條款及條件，如果因行使現有可換股債券及
新可換股債券附帶的換股權而導致本公司公眾持股量低於上市規則所規定百分比，則債券持有人不
得行使有關換股權。

– 28 –

董事會函件

(5) 倘僅新可換股債券獲全數轉換，則中國成功的股權將由約48.28%增加至約61.21%。鑑於中國成功及
林清渠先生（一致行動人士）於最後實際可行日期合共持有不少於30%但不超過50%，倘中國成功行
使新可換股債券所附換股權及有關行使具有將其所持本公司投票權由截至相關行使日期（包括該日）
止12個月期間的最低持有百分比增加超過2%的效應，其將觸發收購守則規則26項下的強制全面要約
責任。根據新可換股債券的條款及條件，倘因行使新可換股債券所附換股權將導致本公司公眾持有
量低於上市規則規定的百分比且將導致轉換新可換股債券觸發收購守則規則26項下的新可換股債券